
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001757823

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001757823

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Inclusión Social, Juventud, Familias e
Igualdad en Granada

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/inclusionsocialjuventudfamili
aseigualdad/consejeria/delegaciones/granada.html%23

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad
	Dirección: C/ ANCHA DE GRACIA
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO PARA REALIZACION DE

TALLERES EN CPAS GRANADA
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2025 0000441692
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 3
Clasificación CPV
92000000-1 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos
85311100-3 - Servicios de bienestar social proporcionados a ancianos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO PARA REALIZACION DE
TALLERES EN CPAS GRANADA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Sistema de racionalización:
Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	1.053.606,25 €

Importe total (sin IVA): 957.823,86 €

Valor estimado: 2.107.116,72 €

Admite variantes: 		No

07/11/2025 11:21:34 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDcyY2QxYTdmNzYyY2ISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001757823

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 08/10/2025
Fecha de formalización: 31/10/2025
Número de contrato: LOTE 2025 0000002431

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 2
NIF: B29831112
Adjudicatario: BCM GESTION DE SERVICIOS SL
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

441358.79 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

485494.67 €

Duración del contrato: 24   Meses
Nº de licitadores presentados: 9
Nº de ofertas PYME: 9
Nº de ofertas electrónicas: 9

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S214, página  (Envío: 05/11/2025 00:00), Publicación: 06/11/2025

07/11/2025 11:21:34 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDcyY2QxYTdmNzYyY2ISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001757823

00:00). Referencia: 034adb15-8822-4e67-9fd5-58d300c7837c Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión
Europea nº 156, página  (Envío: 14/08/2025 00:00), Publicación: 18/08/2025 00:00). Referencia: 173104da-
2678-41c5-8cdc-55134472ecf7 Tipo: Licitación.

Publicaciones relacionadas
	2025-0001718545
2025-0001718556
2025-0001718551
2025-0001757762
2025-0001702430

07/11/2025 11:21:34 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDcyY2QxYTdmNzYyY2ISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


